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1 92 KÜRŞAT ARSLAN VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 9.09.2004 09:08 1

2 108 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK-BENER CORDAN ORTAOKULU T 5.01.2004 09:10 2

3 21 SAMET BOZKURT BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 26.04.2004 09:11 3

4 56 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 1.09.2004 09:12 4

5 58 BEHÇET ÇİÇEK ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 11.10.2004 09:12 5

6 485 HALİL TEKİN ŞANLIURFA GAZİ ORTAOKULU , EYYÜBİYE , ŞANLIURFA F  09:13 5

7 104 EYYÜP ÜL ŞIRNAK-BENER CORDAN ORTAOKULU T 2.08.2005 09:14 6

8 482 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-PROF. DR. SELÇUK YAHŞİ ORTAOKULU F 1.08.2004 09:17 6

9 103 VEDAT ACAR ŞIRNAK-BENER CORDAN ORTAOKULU T 5.03.2004 09:18 7

10 20 SAMET BACAK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 20.07.2004 09:19 8

11 26 HALİL SADE KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 1.01.2004 09:21 9

12 19 ÖMER KEPEK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 3.10.2003 09:22 10

13 38 OZAN BAYRAM İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 18.06.2004 09:23 11

14 62 YİGİT BİRSEN TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU T 5.05.2004 09:25 12

15 2 MUSTAFA CAN ÖZER GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 30.08.2004 09:25 13

16 39 KADİR DANIŞMAZ İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 13.01.2004 09:30 14

17 480 ORHAN AKGÜN AYDIN-DR.FEVZİ MÜRÜVET UĞUROĞLU ORTAOKULU F 1.04.2004 09:30 14

18 37 DİYAR BAYRAM İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 18.09.2004 09:31 15

19 67 ENES KELEŞ ERZİNCAN-ÇUKURKUYU FATİH ORTAOKULU T 4.02.2004 09:32 16

20 63 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU T 18.05.2004 09:32 17

21 13 ERKAN TEKGÜL KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 6.10.2003 - 18

22 96 YUSUF ATAŞ VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 10.04.2004 - 19

23 43 MURAT YAVUZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 2.01.2004 - 20

24 40 MUHAMMED ATEŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 1.08.2004 - 21

25 479 FURKAN MUTLU KAYSERİ-OSMAN DÜŞÜNGEL ORTAOKULU F 9.05.2005 - 21

26 95 EMRE BULUT VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 8.11.2004 - 22

27 1 ONUR ARSLAN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 5.09.2005 - 23

28 94 MUHAMMET RESUL YILDIZ VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 21.06.2004 - 24

29 68 OĞUZHAN DORUK ERZİNCAN-ÇUKURKUYU FATİH ORTAOKULU T 27.12.2004 - 25

30 481 AHMET KEMAL TELLİ GÜMÜŞHANE-FEVZİPAŞA ORTAOKULU F 8.12.2003 - 25

31 61 MERİC ÇOBAN TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU T 17.02.2005 - 26

32 484 RECEP KENBER BİNGÖL-İMKB KALEÖNÜ ORTAOKULU F 25.01.2004 - 26

33 64 BARIŞ TURAN TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU T 6.07.2005 - 27

34 12 ÖZCAN GÜLO HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 1.11.2004 - 28

35 22 YUSUF İPER BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 1.01.2006 - 29

36 91 CUMALİ DEMİR VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 11.11.2003 - 30

37 85 MUHAMMED KAÇMAZ ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 18.08.2004 - 31

38 3 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 20.06.2004 - 32

39 106 MEHMET ŞERİF ASLAN ŞIRNAK-BENER CORDAN ORTAOKULU T 8.12.2003 - 33

40 4 ÖMER EŞİYOK GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.06.2005 - 34
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41 86 MEHMET GÜÇ ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 15.08.2004 - 35

42 97 KANİÇİYA İLÇİ BİNGÖL-SOLHAN ATATÜRK ORTA OKULU T 10.02.2005 - 36

43 35 MAHER SHALAAN ALI AZEEZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 23.03.2005 - 37

44 101 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL-SOLHAN ATATÜRK ORTA OKULU T 15.03.2004 - 38

45 16 EMRE GÜRKAN KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 3.02.2004 - 39

46 18 UMUT KESİNCİ KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 9.01.2004 - 40

47 69 ENES CAN MERAL ERZİNCAN-ÇUKURKUYU FATİH ORTAOKULU T 9.11.2005 - 41

48 6 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.01.2005 - 42

49 100 SEDAT AÇAN BİNGÖL-SOLHAN ATATÜRK ORTA OKULU T 28.10.2004 - 43

50 8 MUHAMMET ÖZDEMİR HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 17.05.2004 - 44

51 57 ADEM GÜÇ ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 20.06.2004 - 45

52 7 HÜSEYİN ŞANVERDİ HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 19.05.2004 - 46

53 10 ALİ İŞKİNAT HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 15.07.2005 - 47

54 72 FAZIL MERT ÖKSÜZ ERZİNCAN-ÇUKURKUYU FATİH ORTAOKULU T 3.02.2004 - 48

55 25 MEHMET YAVUZ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 20.08.2005 - 49

56 45 KAAN KORKMAZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 29.11.2004 - 50

57 107 ENGİN ÇAĞLI ŞIRNAK-BENER CORDAN ORTAOKULU T 2.03.2004 - 51

58 9 YUSUF TAKİPTAR HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 21.05.2005 - 52

59 23 EREN TERLİK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 8.11.2004 - 53

60 29 POLAT KARTAL KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 3.10.2005 - 54

61 87 AZAT TEKİN ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 1.01.2004 - 55

62 49 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 1.01.2005 - 56

63 30 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 21.01.2005 - 57

64 80 BERKAY YÜCEL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 5.09.2004 - 58

65 55 FERDİ GEÇİT ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 16.05.2005 - 59

66 27 FURKAN BAHAR KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 13.12.2004 - 60

67 74 ENES VARDAR ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 2.01.2004 - 61

68 105 UMUT ÖNER ŞIRNAK-BENER CORDAN ORTAOKULU T 25.08.2004 - 62

69 93 SERTAÇ ARSLAN VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ T 1.09.2004 - 63

70 17 ADEM KARADENİZ KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 2.08.2004 - 64

71 33 İSMAİL ÇAĞLAR ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 12.12.2005 - 65

72 50 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 3.06.2005 - 66

73 44 TUNCAY KÜÇÜK MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 17.02.2004 - 67

74 82 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 2.01.2005 - 68

75 48 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 22.10.2005 - 69

76 52 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 11.06.2005 - 70

77 5 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 3.03.2005 - 71

78 79 EMİRCAN ŞENER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 19.07.2004 - 72

79 46 FURKAN TAPAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 27.09.2004 - 73

80 47 YUSUF ŞİMŞEK MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 7.07.2005 - 74

81 28 ALİ HAYDAR KAPLAN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 10.08.2005 - 75

82 88 YUNUSEMRE KAÇMAZ ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 4.12.2004 - 76

83 32 MİTHAT CEYLAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 12.08.2004 - 77

84 77 ALPER TURAN ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 7.04.2004 - 78

85 76 FURKAN AYDIN ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 23.06.2004 - 79

86 75 MURAT EMRE TETİK ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 22.02.2005 - 80

87 24 METİN ŞAHİN BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 7.04.2005 - 81
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88 14 MUSTAFA ÇAYLAN KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 22.11.2005 - 82

89 65 BERKİN PARLAK TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU T 12.08.2005 - 83

90 81 İLYAS BAŞOL İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 1.01.2005 - 84

91 73 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 19.03.2004 - 85

92 41 İLHAN GÖVÇE İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 15.09.2005 - 86

93 53 EFE MERT UYSAL ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 16.10.2006 - 87

94 483 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU F 9.06.2004 - 87

95 31 TUNA HAN KARA ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 10.01.2004 - 88

96 83 EYÜP ERDEM İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 17.06.2005 - 89

97 51 AKIN AYGEN ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 1.01.2005 - 90

98 11 YAKUP ÇİNÇİN HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU T 19.11.2005 - 91

99 78 EMİRHAN KURT ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA T 27.01.2004 - 92

100 34 EMİR KAAN ATLI ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 11.11.2004 - 93

101 42 EMİRHAM ÖZDEMİR İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU T 18.09.2005 - 94

102 84 MEHMET ALİ BENEK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 22.09.2005 - 95

103 110 SARPER KARMANER KKTC-ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 21.10.2004 - 96

104 111 UMUT KAHRAMAN KKTC-ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 31.12.2003 - 97

105 70 FURKAN DALMA ERZİNCAN-ÇUKURKUYU FATİH ORTAOKULU T 13.08.2004 - 98

106 66 ENGİNCAN ENGİN TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU T 7.06.2006 - 99

107 36 HASAN EFE ÖZTÜRK ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O T 3.04.2005 - 100

108 114 SUAT KAZMA KKTC-ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 6.09.2004 - 101

109 109 İSMAİL KARMANER KKTC-ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 21.10.2004 - 102

110 98 ÖMER YILDIRIM BİNGÖL-SOLHAN ATATÜRK ORTA OKULU T 20.11.2004 - 103

111 71 ESAD DEMİR ERZİNCAN-ÇUKURKUYU FATİH ORTAOKULU T 1.08.2004 - 104

112 89 ERKAN TÜRKMEN ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 27.12.2003 - 105

113 15 FATİH ERKAN YILDIRIM KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU T 20.11.2004 - 106

114 54 TALHA AKYUREKLİ ISPARTA-SİDRE 2000 O.O T 11.11.2005 - 107

115 112 ÇAĞIN ÇİFTÇİOĞLU KKTC-ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 24.03.2004 - 108

116 113 AHMET SUAD DORAN KKTC-ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU T 6.05.2004 - 109

- 90 MELİK FIRAT KARATAY ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU T 23.03.2005 DNS -
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103 VEDAT ACAR 09:18 7
104 EYYÜP ÜL 09:14 6

1 ŞIRNAK-BENER CORDAN ORTAOKULU 105 UMUT ÖNER - 62 48
106 MEHMET ŞERİF ASLAN - 33
107 ENGİN ÇAĞLI - 51
108 MERVAN HAYKIR 09:10 2
19 ÖMER KEPEK 09:22 10
20 SAMET BACAK 09:19 8

2 BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 21 SAMET BOZKURT 09:11 3 50
22 YUSUF İPER - 29
23 EREN TERLİK - 53
24 METİN ŞAHİN - 81
37 DİYAR BAYRAM 09:31 15
38 OZAN BAYRAM 09:23 11

3 İSTANBUL-SULTANBEYLİ MARAŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU 39 KADİR DANIŞMAZ 09:30 14 61
40 MUHAMMED ATEŞ - 21
41 İLHAN GÖVÇE - 86
42 EMİRHAM ÖZDEMİR - 94
91 CUMALİ DEMİR - 30
92 KÜRŞAT ARSLAN 09:08 1

4 VAN-YATILI BÖLGE ORTA OKULU ERCİŞ 93 SERTAÇ ARSLAN - 63 66
94 MUHAMMET RESUL YILDIZ - 24
95 EMRE BULUT - 22
96 YUSUF ATAŞ - 19
61 MERİC ÇOBAN - 26
62 YİGİT BİRSEN 09:25 12

5 TUNCELİ-MUNZUR ORTAOKULU 63 ADAR DENİZ SEVİM 09:32 17 82
64 BARIŞ TURAN - 27
65 BERKİN PARLAK - 83
66 ENGİNCAN ENGİN - 99
1 ONUR ARSLAN - 23
2 MUSTAFA CAN ÖZER 09:25 13

6 GAZİANTEP-OĞUZELİ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 3 VOLKAN GÜMÜŞ - 32 102
4 ÖMER EŞİYOK - 34
5 YUNUS EMRE ŞAHİN - 71
6 BURHAN YILDIRIM - 42

55 FERDİ GEÇİT - 59
56 ÖMER FARUK BOZDAĞ 09:12 4

7 ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO 57 ADEM GÜÇ - 45 113
58 BEHÇET ÇİÇEK 09:12 5
0 -
0 -

67 ENES KELEŞ 09:32 16
68 OĞUZHAN DORUK - 25

8 ERZİNCAN-ÇUKURKUYU FATİH ORTAOKULU 69 ENES CAN MERAL - 41 130
70 FURKAN DALMA - 98
71 ESAD DEMİR - 104
72 FAZIL MERT ÖKSÜZ - 48
13 ERKAN TEKGÜL - 18
14 MUSTAFA ÇAYLAN - 82

9 KAYSERİ-AMBAR ORTAOKULU 15 FATİH ERKAN YILDIRIM - 106 161
16 EMRE GÜRKAN - 39
17 ADEM KARADENİZ - 64
18 UMUT KESİNCİ - 40
7 HÜSEYİN ŞANVERDİ - 46
8 MUHAMMET ÖZDEMİR - 44

10 HATAY-BAŞPINAR ORTAOKULU 9 YUSUF TAKİPTAR - 52 165
10 ALİ İŞKİNAT - 47
11 YAKUP ÇİNÇİN - 91
12 ÖZCAN GÜLO - 28
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25 MEHMET YAVUZ - 49
26 HALİL SADE 09:21 9

11 KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 27 FURKAN BAHAR - 60 169
28 ALİ HAYDAR KAPLAN - 75
29 POLAT KARTAL - 54
30 MUHAMMET KÖROĞLU - 57
85 MUHAMMED KAÇMAZ - 31
86 MEHMET GÜÇ - 35

12 ESKİŞEHİR-SEVİNÇ BEHİÇ AKAYDIN ORTAOKULU 87 AZAT TEKİN - 55 197
88 YUNUSEMRE KAÇMAZ - 76
89 ERKAN TÜRKMEN - 105
90 MELİK FIRAT KARATAY DNS -
43 MURAT YAVUZ - 20
44 TUNCAY KÜÇÜK - 67

13 MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU 45 KAAN KORKMAZ - 50 206
46 FURKAN TAPAN - 73
47 YUSUF ŞİMŞEK - 74
48 CAMUKA BÖKE YEŞİLTAŞ - 69
97 KANİÇİYA İLÇİ - 36
98 ÖMER YILDIRIM - 103

14 BİNGÖL-SOLHAN ATATÜRK ORTA OKULU 99 - 220
100 SEDAT AÇAN - 43
101 ŞİYAR ÇELİKEL - 38

0 -
31 TUNA HAN KARA - 88
32 MİTHAT CEYLAN - 77

15 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU O. O 33 İSMAİL ÇAĞLAR - 65 267
34 EMİR KAAN ATLI - 93
35 MAHER SHALAAN ALI AZEEZ - 37
36 HASAN EFE ÖZTÜRK - 100
49 RAMAZAN EMRE ÖNDER - 56
50 EMİRKAN GÜRFİDAN - 66

16 ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 51 AKIN AYGEN - 90 279
52 YILDIRAY KILAVUZ - 70
53 EFE MERT UYSAL - 87
54 TALHA AKYUREKLİ - 107
79 EMİRCAN ŞENER - 72
80 BERKAY YÜCEL - 58

17 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 81 İLYAS BAŞOL - 84 282
82 EMRE KARAOĞLAN - 68
83 EYÜP ERDEM - 89
84 MEHMET ALİ BENEK - 95
73 YİĞİTHAN SIRTBAŞ - 85
74 ENES VARDAR - 61

18 ŞEHİT DOĞAN SEVİNÇ ORTAOKULU-BURSA 75 MURAT EMRE TETİK - 80 298
76 FURKAN AYDIN - 79
77 ALPER TURAN - 78
78 EMİRHAN KURT - 92

109 İSMAİL KARMANER - 102
110 SARPER KARMANER - 96

19 KKTC-ATLEKS SANVERLER ORTAOKULU 111 UMUT KAHRAMAN - 97 396
112 ÇAĞIN ÇİFTÇİOĞLU - 108
113 AHMET SUAD DORAN - 109
114 SUAT KAZMA - 101
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